logoImage not found or type unknown
Firma: Player doo
Adresa: Cvijete Zuzorić 7
Telefon: 097 714 8673
Fax:
PIB: 89978048220
E-mail: info@player.hr
Spec description

iOS 12 New , iOS 11
*1: The performance of the media may be degraded significantly if it will be used repeatedly. ERASE
FORMAT by DR-07X is recommended before use.
Supported Media
microSD card
Maker Series Model Capacity
Panasonic Premium microSDHC™ UHS-I Memory Card (Class6)
R:45MB/s RP-SMGA04GJK 4GB
Panasonic Premium microSDHC™ UHS-I Memory Card (Class6)
R:45MB/s RP-SMGA08GJK 8GB
Panasonic Premium microSDHC™ UHS-I Memory Card (Class6)
R:45MB/s RP-SMGA16GJK 16GB
Panasonic Premium microSDHC™ UHS-I Memory Card (Class6)
R:45MB/s RP-SMGA32GJK 32GB
SanDisk SanDisk Extreme PRO® microSDHC™ UHS-I Memory Card
(U3, Class10) SDSDQXP-016G-J35A 16GB
SanDisk SanDisk Extreme PRO® microSDHC™ UHS-I Memory Card
(U3, Class10) SDSDQXP-032G-J35A 32GB
SanDisk SanDisk Extreme PRO® microSDHC™ UHS-I Memory Card
(U3, Class10)
SDSDQXP-064G-J35A*1
New 64GB
SanDisk SanDisk Extreme® microSDHC™ UHS-I Memory Card
(Class10) SDSDQX-016G-J35A 16GB
SanDisk SanDisk Extreme® microSDHC™ UHS-I Memory Card
(Class10) SDSDQX-032G-J35A 32GB
SanDisk SanDisk Extreme® microSDHC™ UHS-I Memory Card
(Class10) SDSDQX-064G-J35A 64GB
SanDisk SanDisk Extreme® microSDHC™ UHS-I Memory Card (U3,
Class10) SDSDQXL-016G-J35A 16GB
SanDisk SanDisk Extreme® microSDHC™ UHS-I Memory Card (U3,
Class10) SDSDQXL-032G-J35A 32GB
SanDisk SanDisk Ultra® microSDHC™ UHS-I Memory Card (Class10) SDSDQUL-008G-J35A 8GB
SanDisk SanDisk Ultra® PLUS microSDHC™ UHS-I Memory Card
(Class10) SDSDQUP-008G-J35A 8GB
SanDisk SanDisk Ultra® PLUS microSDHC™ UHS-I Memory Card
(Class10) SDSDQUP-016G-J35A 16GB
SONY microSDHC™ UHS-I Memory Card (Class10) SR-32UXA 32GB
SONY microSDXC/microSDHC UHS-I Memory card SR-8UY2A 8GB
Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena.
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši